
 
Міністерство освіти і науки України 

Донбаська державна машинобудівна академія 

НАКАЗ 
 

« 31   »   січня      2017 р.               м. Краматорськ             № 10     
 

 

Про стипендіальну комісію 

академії  

 

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 28 грудня 

2017 року № 1050 «Деякі питання стипендіального забезпечення», 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Стипендіальну комісію Академії (далі Комісія) у складі:  

Голова Комісії – ректор ДДМА Ковальов В. Д.; 

Заступник  Голови Комісії – перший проректор, проректор з науково-

педагогічної, навчальної і методичної роботи ДДМА Фесенко А. М.; 

Секретар Комісії – голова ради з виховної роботи ДДМА      

Антоненко Я. С.; 

Члени Комісії: 

Мироненко Є. В. – декан факультету економіки і менеджменту; 

Гринь О. Г. – декан факультету інтегрованих технологій і обладнання; 

Подлєсний С. В. – декан факультету автоматизації машинобудування 

і інформаційних технологій; 

Красовський С. С. – декан факультету машинобудування; 

Цюпа І. А. – головний бухгалтер; 

Медяник Л. В. – завідувач відділу аспірантури; 

Сташкевич І. І. –  заступник голови об’єднаного профкому по роботі 

зі студентами ДДМА; 

Цюх К. А. – голова Ради студентського самоврядування ДДМА, студ. 

гр. АВП 15-1; 

Токарева А. О. –  голова Ради студентського самоврядування 

факультету економіки і менеджменту, студ. гр. ФК12-1м;  

Коляденко А. В. – голова Ради студентського самоврядування 

факультету інтегрованих технологій і обладнання, студ. гр. ОТП 12-1; 



Андрющенко І. В. - заступник голови ради студентського 

самоврядування факультету  автоматизації машинобудування і 

інформаційних технологій, студ. гр. ІТ 13-1; 

Євдовський О. Д. – голова Ради студентського самоврядування 

факультету машинобудування, студ. гр. МС 16-1т;  

Трушова А. О.  –  голова профбюро студентів факультету економіки і 

менеджменту, студ. гр. ЕП 14-1; 

Пустовіт  Р.  М. – голова профбюро студентів факультету інтегрованих 

технологій і обладнання, студ. гр. ЗВ 14-1; 

Шевченко Р. А.– голова профбюро студентів факультету  автоматизації 

машинобудування і інформаційних технологій , студ гр. АВП 15-1; 

Глущенко К. О.  – голова профбюро студентів факультету 

машинобудування, студ. гр. МВ 14-1;  

Канаровський А. М – голова студради гуртожитку № 2,                     

студ. гр. ЗВ 12-1м 

2. Деканам факультетів підготувати та подати на підпис ректору 

проекти наказів про призначення Стипендіальних комісій факультетів. 

Термін – до 01.02.2017 р. 

3. Затвердити Положення про стипендіальну комісію (додаток 1). 

4. Контроль за виконанням даного наказу оставляю за собою. 

 

 

Ректор                                                       В.Д.Ковальов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПОГОДЖЕНО:    ПРОЕКТ ВНОСИТЬ: 
 
Перший проректор,              Начальник навчального 

проректор з науково-                                     відділу 

педагогічної та навчально-                               

методичної роботи                       В.М. Сушко 

 

                       А.М. Фесенко 
 
 

Головний бухгалтер 
 

                   І.А.Цюпа 
 
 
 
 

Юрисконсульт 
 

       Ю.І.Бескишка  
 
 
 
 

      Голова профкому 
 
 
                         А.Д. Кошевий 

 

 

 

 

      Голова ради студентського  

      самоврядування      

 

                                 К.А. Цюх 
 

 


